

Antreprenor SRL BICE Invest Europa
(denumirea)

Investitor I.P. GIMNAZIUL GRIGORE
VIERU DIN OR.EDINET
(denumirea)

Obiect Lucrări suplimentare de reparație la
sala festivă

Valoarea lucrarilor executate

18 099,10 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe decembrie_an 2024__

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	9,000	441,76	3 975,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,520	40,00	100,80
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	9,360	375,00	3 510,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	9,360	32,00	299,52
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	9,360	7,00	65,52
2	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	100,000	27,06	2 706,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,000	40,00	280,00
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	113,300	20,83	2 360,04
	2413217300101	Clema de legatura	buc	5,500	12,00	66,00
3	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	100,000	63,50	6 350,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	43,000	40,00	1 720,00
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	107,100	9,80	1 049,58

1	2	3	4	5	6	7
	28752740210 04	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	21,000	35,00	735,00
	25231567135 00	Mufa din PVC, tip G,	buc	15,750	36,00	567,00
	28112363110 06	Doze de ramificatie	buc	15,750	38,00	598,50
	1	cornier din aluminiu	m	40,000	42,00	1 680,00

Total proces-verbal:

		Прямые затраты	Lei	13 031,96
		Asigurari sociale	24,00 %	504,19
		Transportarea materialelor	5,00 %	546,56
		Total	100,00 +	14 082,71
		Cheltuieli de regie	5,00 %	704,14
		Total	100,00 +	14 786,84
		Beneficiu de deviz	2,00 %	295,74
		Total	100,00 +	15 082,58
		TVA	20,00 %	3 016,52
		Всего с учётом НДС	Lei	18 099,10
		TOTAL:		18 099,10

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor I.P. Gimnaziul Grigore Vieru din or.
Edineț

(denumirea)

(denumirea)

SRL BICE Invest Europa